
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/397/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 686.976,47 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące powiatu o kwotę 10.338,82 zł z tytułu: 

- dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 
10.338,82 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe powiatu o kwotę 676.637,65 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej gminy Kłoczew na budownictwo drogowe o kwotę 69.438 zł, 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 607.199,65 zł, 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.933.553,54 zł: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 51.693 zł na: 

- realizacje projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 51.693 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.881.860,54 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 74.438 zł, 

- inwestycje w budynku Szpitala Powiatowego w Rykach o kwotę 2.807.422,54 zł, 

III.  W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          rozchody 
budżetu powiatu na 2023 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się przychody budżetowe wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 41.354,18 zł, wolne środki o kwotę 14.177,25 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 2.191.045,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 812



2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  21.181.969,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 12.000.000 zł, z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207.944,18 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
8.465.960,35 zł oraz z wolnych środków w kwocie 508.065,25 zł. 

IV.   W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2023 rok” zwiększa się wkład unijny do  projektów o kwotę 51.693 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.881.860,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 115.028.339,47 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 8.630.666 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
11.417.074 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 119.000 zł, wpływy 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 170.000 zł, 
wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 136.210.309,25 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
8.630.666 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
465.575 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 20.000 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 170.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 21.181.969,78 zł, 

4) Przychody 23.270.469,78 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.088.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 812



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00bieżące razem: 57 827 739,00 10 338,82 57 838 077,82

Technika 1 270 516,00 10 338,82 1 280 854,82

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

209 431,00 10 338,82 219 769,82

3 4 5 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 270 516,00 10 338,82 1 280 854,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 154 816,00 69 438,00 11 224 254,00

majątkowe razem: 11 154 816,00 69 438,00 11 224 254,00

majątkowe

Transport i łączność 11 154 816,00 69 438,00 11 224 254,00

Drogi publiczne powiatowe 11 154 816,00 69 438,00 11 224 254,00

bieżące

bieżące razem: 192 820,00 0,00 192 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 119 000,00 0,00 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXI/397/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2023 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 812



0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

209 431,00 10 338,82 219 769,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 114 341 363,00 686 976,47 115 028 339,47

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 630 666,00 0,00 8 630 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
27 919 000,00 607 199,65 28 526 199,65

majątkowe razem: 36 416 322,00 607 199,65 37 023 521,65

majątkowe

Transport i łączność 30 090 662,00 607 199,65 30 697 861,65

Drogi publiczne powiatowe 30 090 662,00 607 199,65 30 697 861,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

209 431,00 10 338,82 219 769,82

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 560,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 560,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

465 575,00 465 575,00 0,00 0,00 0,00 465 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 575,00 465 575,00 0,00 0,00 0,00 465 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 795 206,71 3 175 973,00 3 175 973,00 0,00 3 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 619 233,71 60 619 233,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 438,00 74 438,00 0,00 0,00

63 869 644,71 3 175 973,00 3 175 973,00 0,00 3 175 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 693 671,71 60 693 671,71 0,00 0,00

63 382 233,71 2 763 000,00 2 763 000,00 0,00 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 619 233,71 60 619 233,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 438,00 74 438,00 0,00 0,00

63 456 671,71 2 763 000,00 2 763 000,00 0,00 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 693 671,71 60 693 671,71 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXI/397/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2023 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 812



24 999 298,00 24 999 298,00 22 632 824,00 19 459 371,00 3 173 453,00 2 068 903,00 88 140,00 209 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 693,00 51 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 050 991,00 25 050 991,00 22 632 824,00 19 459 371,00 3 173 453,00 2 068 903,00 88 140,00 261 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 418 690,00 15 418 690,00 15 190 559,00 13 251 395,00 1 939 164,00 0,00 18 700,00 209 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 693,00 51 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 470 383,00 15 470 383,00 15 190 559,00 13 251 395,00 1 939 164,00 0,00 18 700,00 261 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 500,00 5 000,00 5 000,00 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 807 422,54 2 807 422,54 0,00 0,00

3 464 922,54 5 000,00 5 000,00 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 922,54 3 459 922,54 0,00 0,00

652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 807 422,54 2 807 422,54 0,00 0,00

3 459 922,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 922,54 3 459 922,54 0,00 0,00

124 160 514,71 57 722 781,00 51 587 669,00 36 784 483,00 14 803 186,00 2 322 547,00 1 091 544,00 310 021,00 0,00 2 411 000,00 66 437 733,71 66 437 733,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 553,54 51 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 0,00 2 881 860,54 2 881 860,54 0,00 0,00

127 094 068,25 57 774 474,00 51 587 669,00 36 784 483,00 14 803 186,00 2 322 547,00 1 091 544,00 361 714,00 0,00 2 411 000,00 69 319 594,25 69 319 594,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 630 666,00 8 630 666,00 8 306 646,00 7 777 740,00 528 906,00 64 020,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 666,00 8 630 666,00 8 306 646,00 7 777 740,00 528 906,00 64 020,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 66 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 812



Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach

Plan wg uchwały 

budżetowej
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 114 341 363,00 115 028 339,47 II. WYDATKI ogółem, w tym: 133 276 755,71 136 210 309,25

3. WYDATKI BIEŻĄCE 66 839 022,00 66 890 715,00

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) -68 797,00 -110 151,18

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 66 437 733,71 69 319 594,25

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -18 866 595,71 -21 071 818,60

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -18 935 392,71 -21 181 969,78

III. PRZYCHODY 21 023 892,71 23 270 469,78 IV. ROZCHODY (1+2) 2 088 500,00 2 088 500,00

1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym, w tym: 
12 000 000,00 12 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 088 500,00 2 088 500,00

a) kredyt komercyjny 12 000 000,00 12 000 000,00

950 2. Wolne środki 2 582 388,00 2 596 565,25

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 274 914,71 8 465 960,35

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

166 590,00 207 944,18 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

Ogółem   (I+III) 135 365 255,71 138 298 809,25 Ogółem  (II+ IV) 135 365 255,71 138 298 809,25

48 247 775,65

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2023 rok

§ Wyszczególnienie

kwota

§ Wyszczególnienie

kwota

952

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 66 770 225,00 66 780 563,82

2. DOCHODY MAJĄTKOWE 47 571 138,00

Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr LXXXI/397/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia  11.01.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 812



Załącznik Nr 4

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 361 714,00 0,00 0,00 0,00 361 714,00 0,00 361 714,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750 

Rozdział75095
100 590,00 0,00 0,00 0,00 100 590,00 0,00 100 590,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
209 431,00 0,00 0,00 0,00 209 431,00 0,00 209 431,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
51 693,00 0,00 0,00 0,00 51 693,00 0,00 51 693,00

II Wydatki majątkowe razem: 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750  

Rozdział 75095
66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

427 714,00 0,00 0,00 0,00 427 714,00 0,00 427 714,00

x

1

Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

OGÓŁEM

x

1.

Cyfrowy Powiat w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2.

"Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, Konkurs 2022" - ZSZ Nr 2 w Dęblinie

3.

Erasmus+ Akcja kluczowa1: Moblilność edukacyjna osób, "Nowoczesny nauczyciel" - ZSZ Nr 1 w Dęblinie

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr LXXXI/397/23

Rady Powiatu w Rykach  z dnia  11.01.2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2023 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2023 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 812



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXI/397/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 11.01.2023r. r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 2 171 662,00

RFIL-odsetki 300 000,00

Miasto Dęblin 977 671,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

128 106,00 64 053,00 Gmina Ryki 64 053,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Polski Ład-1 15 000 000,00

Gmina Ryki 2 000 000,00

Gmina Kłoczew 400 116,00
RFRD 1 061 407,77

Gmina Stężyca 595 606,00

Gmin Kłoczew 2 217 370,00

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 2 755 000,00 795 000,00 Polski Ład-3PGR 1 960 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Gmina Kłoczew 41 988,00

Polski Ład-2 7 016 500,00

Gmina Kłoczew 27 450,00

Polski Ład-2 3 942 500,00

RFRD 4 913 506,94

Gmina Kłoczew 4 900 000,00

10 750 75095 Cyfrowy powiat 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

1 268 876,90 29 177,25 Polski Ład-3PGR 1 239 699,65
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach 
2 191 045,64 RFIL 2 191 045,64

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
5 100 000,00 600 000,00 Polski Ład-2 4 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

69 319 594,25 13 733 018,25 x 55 520 576,00 66 000,00 x

69 319 594,25 13 733 018,25 x 55 520 576,00 66 000,00 x

RAZEM

OGÓŁEM

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
11 911 054,94 2 097 548,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
4 112 900,00 142 950,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
7 461 652,00 403 164,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L  w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew
4 840 528,00 2 623 158,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 702 696,77 2 045 683,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
21 654 730,00 4 254 614,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 127 004,00 677 671,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 812


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska III

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Tiret 1 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-06T10:56:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




